
POST  ANOWIENIE  NR  53/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z drńa  30 maja  2023  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Wieruszowie

Na  podstawie  art. 178 Fg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz.  1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I

postanawia,  co następuje:

Fg 1. W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Wieruszowie

zarządzonych  na  dzień  9 lipca  2023  r.,  powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą

w Wieruszowie,  z siedzibą  w Urzędzie  Miejskim  w Wieruszowie,  ul. Rynek  1-7,  98-400

Wieruszów,

w sldadzie:

1.  Joanna  Maria  Heidt,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wieruszów;

2. Monika  Magdalena  Howis,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wieruszów;

3. Martyna  Agnieszka  Kowalczyk,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wieruszów;

4.  Barbara  Maria  Moga,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wieruszów;

5. Robert  Władysław  Ruta,  uzupełnienie  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wieruszów;

6. M»ena  Anna  Skubich,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pieczyska;

7. Kamila  Magdalena  Smus,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wieruszów;

8. Kazimierz  Strzelecki,  zgłoszony  przez  KWW  PAWŁA  PAKUŁY,  zam.  Wieruszów;

9. Agata  Katarzyna  Śniady,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wieruszów.

fl 2. Skład Komisji  podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

KomisarzaWyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Wieruszowie.

8, 3. Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

0
KOMISARZ  WYBORCZY

w Sieradzu  I

TOi


